

DGP Entreprise ApS

Murervej 7 B, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 39 84 36 17

Årsrapport 2018/19

(fra selskabets stiftelse 4. september 2018 - 31. december 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020

Dirigent:

.....
Jesper Dagø





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. september 2018 - 31. december 2019	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	DGP Entreprise ApS
Adresse, postnr., by	Murervej 7 B, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	39 84 36 17
Stiftet	4. september 2018
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	4. september 2018 - 31. december 2019
Hjemmeside	www.dgpentreprise.dk
E-mail	jd@dgpentreprise.dk
Telefon	23 66 00 86
Direktion	Jesper Dagø
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør og bygge virksomhed samt relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 1.497.717 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 1.447.717 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet skyldes primært opstartsomkostninger og omkostninger til indgåelse af selskabets på afslutningstidsunktets ene store entreprisesag. Entreprisesagen er først påbegyndt i de sidste måneder af det 16 måneder lange regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har overtaget et konkursramt selskabs aktiviteter i sommeren 2020. Ved regnskabets afslutning er overdragelsen af aktiviteterne stadig i sin opstartsfase. Som det fremgår af note 2, er den fremtidige drift afhængig af en succesfuld overtagelse. Processen som er startet få måneder inden godkendelsen af regnskabet og således stadig er i sin opstartsfase, er indtil videre forløbet som planlagt.

Forventet udvikling

På baggrund af den udarbejdede strategiplan for virksomheden, herunder primært gennemførelse af en større entreprisesag, forventer ledelsen et positivt resultat i 2020.

Årsregnskab 4. september 2018 - 31. december 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19 16 mdr.
	Bruttotab	-331.943
4	Personaleomkostninger	-1.043.091
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.567
	Resultat før finansielle poster	-1.403.601
	Finansielle omkostninger	-94.116
	Resultat før skat	-1.497.717
	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	-1.497.717
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-1.497.717
		-1.497.717

Årsregnskab 4. september 2018 - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	Åbningsbalance pr. 4. september 2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	314.233	0
		<u>314.233</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>314.233</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Entreprisekontrakter	762.035	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	218.593	0
	Andre tilgodehavender	161.848	0
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.751	0
		<u>1.144.227</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.144.227</u>	<u>50.000</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.458.460</u>	<u>50.000</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.497.717	0
	Egenkapital i alt	<u>-1.447.717</u>	<u>50.000</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Andre hensatte forpligtelser	102.200	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>102.200</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	62.490	0
		<u>62.490</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	12.666	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.010.445	0
	Gæld til associerede virksomheder	484.956	0
	Anden gæld	233.420	0
		<u>2.741.487</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.803.977</u>	<u>0</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.458.460</u>	<u>50.000</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Regnskabsmæssige skøn og vurderinger
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 4. september 2018 - 31. december 2019**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.497.717	-1.497.717
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>-1.497.717</u>	<u>-1.447.717</u>

Årsregnskab 4. september 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DGP Entreprise ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter følgende regnskabspraksis:

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og når indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 år

Årsregnskab 4. september 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Årsregnskab 4. september 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Entreprisekontrakter

Igangværende entrepriskontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af stadier og de afholdte omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen, har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 4. september 2018 - 31. december 2019

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har overtaget et konkursramt selskabs aktiviteter i sommeren 2020. Ved regnskabs afslutning er overdragelsen af aktiviteterne og entrepriserne gennemført. Den fremtidige drift er afhængig af en succesfuld videreførelse af bl.a. entrepriserne. Som følge heraf er der væsentlig usikkerhed om den fremtidige drift. Selvom overdragelsen forløber som planlagt, er der risiko for, at videreførelsen ikke lykkes som planlagt, og selskabet muligvis ikke vil være i stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift.

Selskabets ledelse har igangsat en omfattende processtyring og integration af aktiviteterne og medarbejderne. Processen er indtil videre forløbet som planlagt.

3 Regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Selskabets er, som en del af i sine forretningsaktiviteter og som det er sædvanligt i branchen, part i diverse større og mindre uoverensstemmelser, tvister m.m. med bygherrer og underleverandører om f.eks. færdiggørelser af projekter, Det vurderes for alle sager, i hvilket omfang sagerne kan medføre forpligtelser eller yderligere værdi for selskabet samt sandsynligheden herfor. Den regnskabsmæssige behandling sker på baggrund af det mest sandsynlige udfald på tidspunktet for regnskabsafleggelsen, men udfaldet kan i sagens natur afvige fra denne vurdering.

Årsregnskab 4. september 2018 - 31. december 2019

Noter

		2018/19
		16 mdr.
4	Personaleomkostninger	
	Lønninger	1.040.251
	Andre omkostninger til social sikring	2.840
		<u>1.043.091</u>
	Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>
5	Materielle anlægsaktiver	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	
	Kostpris 4. september 2018	0
	Årets tilgang	342.800
	Kostpris 31. december 2019	<u>342.800</u>
	Af- og nedskrivninger 4. september 2018	0
	Årets afskrivninger	28.567
	Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>28.567</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>314.233</u></u>
		Åbningsbalance pr. 4. september 2018
	kr.	<u>2018/19</u>
6	Anpartskapital	
	Anpartskapitalen er fordelt således:	
	A anparter, 50.000 stk. a nom. 1,00 kr.	50.000
		<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>
	Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.	
7	Langfristede gældsforpligtelser	
		Gæld i alt
	kr.	31/12 2019
		Afdrag
		næste år
		Langfristet
		andel
		Restgæld
		efter 5 år
	Anden gæld	62.490
		0
		62.490
		<u>62.490</u>
		<u>62.490</u>

8 Sikkerhedsstillelser

Selskabets moderselskaber og disses ejere har stillet selvskyldner kaution overfor selskabets bankudestående.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Dagø

Direktion

På vegne af: DGP Entreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-969494440932

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-09-30 18:34:23Z

NEM ID 

Jesper Dagø

Dirigent

På vegne af: DGP Entreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-969494440932

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-09-30 18:34:23Z

NEM ID 

Dan Mose Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:48037469

IP: 212.98.xxx.xxx

2020-09-30 19:04:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DEP3G-QHZMC-FPTHE-UMV4H-MCCZB-ZXKBP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>